
ZARZĄDZENIE NR 183/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2023r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXVI/554/23 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 
30 listopada 2023r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na rok 2023r., zarządzam co 
następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów na 2023 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2023 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Nasielsk odrębnymi ustawami na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 BURMISTRZ NASIELSKA 

 
mgr Bogdan  Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98418163-4D32-4A3D-A807-4DF9AA24D2AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

 do Zarządzenia nr 183/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 listopada 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 4 800,00 1 106,00 5 906,00

02095 Pozostała działalność 4 800,00 1 106,00 5 906,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

4 800,00 1 106,00 5 906,00

600 Transport i łączność 13 000,00 5 000,00 18 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 13 000,00 5 000,00 18 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

13 000,00 5 000,00 18 000,00

750 Administracja publiczna 369 963,00 6 470,00 376 433,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 359 963,00 6 470,00 366 433,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 151 000,00 6 470,00 157 470,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 543 796,00 374 320,00 7 918 116,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 55 996,00 374 320,00 430 316,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 55 996,00 374 320,00 430 316,00

24 241 521,19 386 896,00 24 628 417,19Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98418163-4D32-4A3D-A807-4DF9AA24D2AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

 do Zarządzenia nr 183/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 listopada 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 386 666,38 45 100,00 7 431 766,38

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 780 491,63 45 100,00 825 591,63

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
17 991,63 35 000,00 52 991,63

4580 Pozostałe odsetki 0,00 10 100,00 10 100,00

020 Leśnictwo 4 800,00 1 106,00 5 906,00

02095 Pozostała działalność 4 800,00 1 106,00 5 906,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 1 106,00 5 906,00

600 Transport i łączność 10 910 451,16 2 180,97 10 912 632,13

60004 Lokalny transport zbiorowy 941 574,57 -2 819,03 938 755,54

4300 Zakup usług pozostałych 941 574,57 -2 819,03 938 755,54

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 18 000,00 5 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 5 000,00 18 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 090 940,07 31 500,00 2 122 440,07

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
1 820 000,00 31 500,00 1 851 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 610 000,00 50 000,00 660 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
987 800,00 -20 000,00 967 800,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
70 000,00 1 500,00 71 500,00

750 Administracja publiczna 10 718 647,53 -41 592,00 10 677 055,53

75011 Urzędy wojewódzkie 840 890,19 4 908,00 845 798,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 625 740,19 4 908,00 630 648,19

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 994 561,90 -46 500,00 8 948 061,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 982 800,00 -50 000,00 4 932 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 2 500,00 17 500,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
11 100,00 1 000,00 12 100,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 0,00 150 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -4 500,00 95 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
998 728,86 0,00 998 728,86

75416 Straż gminna (miejska) 158 388,66 0,00 158 388,66

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 150,00 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 500,00 -150,00 111 350,00

801 Oświata i wychowanie 15 660 926,69 436 000,00 16 096 926,69

80113 Dowożenie uczniów do szkół 829 750,00 30 000,00 859 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 800 000,00 30 000,00 830 000,00

80195 Pozostała działalność 6 567 114,21 406 000,00 6 973 114,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 894 000,00 406 000,00 1 300 000,00

855 Rodzina 42 500,00 1 000,00 43 500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

23 000,00 1 000,00 24 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98418163-4D32-4A3D-A807-4DF9AA24D2AA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

 do Zarządzenia nr 183/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 listopada 2023r.

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

20 000,00 1 000,00 21 000,00

86 867 604,48 475 294,97 87 342 899,45Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98418163-4D32-4A3D-A807-4DF9AA24D2AA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 

 do Zarządzenia nr 183/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 listopada 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 571,07 -2 819,03 4 752,04

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 571,07 -2 819,03 4 752,04

4300 Zakup usług pozostałych 7 571,07 -2 819,03 4 752,04

750 Administracja publiczna 218 198,19 4 908,00 223 106,19

75011 Urzędy wojewódzkie 218 198,19 4 908,00 223 106,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 590,19 4 908,00 170 498,19

2 172 112,79 2 088,97 2 174 201,76Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98418163-4D32-4A3D-A807-4DF9AA24D2AA. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 183/23 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


